
                                                                                                            
 
 

 
                LICEO CLASSICO 
                 LICEO SCIENTIFICO 
       ISTITUTO TECNICO CHIMICO                                                                    
                                                                                         
    MASCALUCIA (CT) 
 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

 

 
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)   095/7272517   

 

Oggetto: Decreto di rettifica in Autotutela del verbale del 18 settembre 2024 dei lavori della 
Commissione per la valutazione delle domande di cui all’avviso pubblico di 
selezione del 07/09/2024 prot. 10742 per l’individuazione dell’esperto del modulo 
“Rap-presentiamoci”, del progetto “School all year round” - CUP I64C22000340001  

                 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-   
2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), 
Obiettivo specifico ESO4.6 - Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla 
dispersione scolastica – Sottoazione: ESO4.6.A.4.A – Interventi di cui al decreto n° 72 
dell’11/04/2024 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA la legge 241/90, art. 21-nonies; 
 

  VISTO l’avviso pubblico indetto con prot. 10742 del 07/09/2024 per l’individuazione dell’esperto 
del modulo “Rap-presentiamoci”, del progetto “School all year round” - CUP 
I64C22000340001  

 
VISTO il verbale del 18/09/2024 della Commissione appositamente costituita per la valutazione delle 
candidature presentate;  
 
VISTA la graduatoria pubblicata sul sito dell’Istituzione scolastica in data 18/09/2024 prot. 11372 
 
TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica opera con l’intenzione di adottare atti finalizzati 
alla migliore realizzazione del bene pubblico e nella totale trasparenza; 
 
CONSIDERATO che alla prof.ssa La Rosa Cinzia Claudia non sono stati riconosciuti 4 punti;  
 
RAVVISATA la necessità di assicurare il ripristino della posizione di diritto nell’ambito della 
graduatoria; 
 

DECRETA 
in applicazione del principio generale di autotutela della P.A., di apportare la conseguente 
rettifica alla graduatoria pubblicata in data 18/09/2024 prot. 11372 per l’individuazione del 
docente esperto del modulo “Rap-presentiamoci” del progetto “School all year round” - CUP 
I64C22000340001 - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021- 
2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) – Priorità 1 – Scuola e competenze (FSE+), Obiettivo 
specifico ESO4.6 - Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica – 
Sottoazione: ESO4.6.A.4.A – Interventi di cui al decreto n° 72 dell’11/04/2024. 
 
La presente pubblicazione al sito web dell’Istituto della graduatoria definitiva in allegato è parte 
integrante del precedente provvedimento prot. 11372 del 18/09/2024. 
 
Il personale interessato dal presente procedimento è pregato di assumerne la presa visione per 
quanto di propria competenza. 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.edu.it/




                                                                                                            
 
 

 
                LICEO CLASSICO 
                 LICEO SCIENTIFICO 
       ISTITUTO TECNICO CHIMICO                                                                    
                                                                                         
    MASCALUCIA (CT) 
 

Cod. Fisc. 93151730871 – Cod. Mecc. CTIS02600N  ctis02600n@istruzione.it  ctis02600n@pec.istruzione.it 
SITO ISTITUZIONALE: www.iismarchesimascalucia.edu.it 

 

 
SEDE: Via CASE NUOVE, s.n. - 95030 MASCALUCIA (CT)   095/7272517   

 

All. 
 

Cognome Nome Punteggio totale Modulo 
Lojacono Pietro Augusto 22 Ambiente: bene comune 

La Rosa Cinzia Claudia 41 Rap-presentiamoci 

Gullotta Davide 39 Rap-presentiamoci 

Salerno Francesca 24 Sperimento…imparo 

Pennisi Giuseppina 27 Cultura del rispetto 

Caruso Valeria 19 Cultura del rispetto 

 
 
 
 
 
                                                IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                Prof.ssa Lucia Maria Sciuto 
 
 

mailto:ctis02600n@pec.istruzione.it
http://www.iismarchesimascalucia.edu.it/

		2024-09-25T13:20:39+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@407958fe[
  nome=Lucia Maria
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@38dc0e98[
  cognome=Sciuto
]
	Firma Elettronica Avanzata di Lucia Maria Sciuto/SCTLMR64M52C351F




